

جزئیات واژگونی ۶ واگن یک قطار باری

مدیرکل راه آهن جنوب از واژگونی ۶ واگن از یک قطار باری در منطقه لرستان در ۲۰ کیلومتری جنوب دورود خبر داد و گفت که حرکت چهار قطار مسافربری در مسیر متوقف شده است. در منطقه لرستان میان ایستگاه های کارون به بیشه و در ۲۰ کیلومتری جنوب دورود، ساعت ۲ بامداد دیروز، ۶ واگن یک قطار باری از ریل خارج شد. پس از این اتفاق، دو قطار مسافربری شمال که به سمت جنوب در حرکت بودند و همچنین دو قطار مسافربری جنوب که به سمت شمال حرکت می کردند، متوقف شده و در مسیر ایستاده اند. در تلاش هستیم تا هرچه سریع تر مسیر ریلی بازگشایی و حرکت قطارها به ویژه این قطارهای مسافربری از سر گرفته شود. در ویش زاده ادامه داد: «در حادثه واژگونی قطار باری هیچ خسارت جانی به وجود نیامده است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.»

بازی مرگبار دختر ۲ ساله در پشت بام

دختر بچه دو ساله کرمانشاهی به علت سقوط از پشت بام منزل جان خود را از دست داد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: «این کودک دو ساله که باران نام داشت به همراه یکی از اعضای خانواده در یکی از محله های شریعی شهر کرمانشاه به پشت بام منزل رفته بود که به علت غفلت پیش آمده به پایین سقوط کرد. این کودک پس از این حادثه به بیمارستان منتقل شد، اما بعد از گذشت ۲۴ ساعت به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.»

نجات ۸ زن و مرد از آتش سوزی

هشت زن و مرد از آتش سوزی بزرگ بلوار فردوس شرق توسط آتش نشانان نجات پیدا کردند. ساعت ۱۴:۰۲ ظهر جمعه در پی آتش سوزی در ساختمانی مسکونی واقع در بلوار فردوس شرق، خیابان دانشگر ۳ ایستگاه با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام شدند. آتش سوزی در یک ساختمان چهار طبقه هشت واحدی در پارکینگ رخ داده و در این حادثه دو دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ و دو دوچرخه آتش سوزی شده و آتش در حال سرایت به واحدهای مسکونی ساختمان بود. در گام نخست آتش نشانان آتش سوزی را مهار کردند و موفق به نجات هشت زن و مرد گرفتار شده در واحدهای مسکونی شدند. در این حادثه دوزن و مرد با توجه به آسیبی که دیدند، تحویل عوامل اورژانس شدند.

پلیس در تعقیب مردان خودسر در آستارا

عاملان رفتار خودسرانه با یک متهم در آستارا تحت تعقیب قضائی قرار گرفتند. دادستان دادسرای عمومی و انقلاب آستارا در این رابطه گفت که برای اشخاصی که چند روز قبل در روز تعطیل وارد یک فضای اداری شده و با برخورد خودسرانه با یک متهم، اسباب ناراحتی مردم را فراهم کردند، همان روز پیرونده قضائی تشکیل شد. یکی از افرادی که از صحنه برخورد خودسرانه چند نفر با متهم فیلمبرداری کرده، دستگیر شده است و انتشار دهندگان فیلم در فضای مجازی و همه عاملان رفتار غیرقانونی با متهم، تحت تعقیب قضائی قرار دارند. رسیدگی به هر گونه اتهام و جرم باید در محاکم قضائی و با طی مراحل اداری و حقوقی صورت گیرد و برخورد با هر گونه اتهام یا متهم، در صلاحیت افراد و شهروندان نیست. دستگاه قضا طبق قانون برای متهم یا متهمان، پرونده تشکیل داده و روند اداری و حقوقی رسیدگی به مصادیق مجرمانه را پیگیری می کند. شهرستان مرزی بندر آستارا با ۹۱ هزار نفر جمعیت در منتهی الیه غرب استان گیلان واقع شده است.

اعتراضات مرگبار در الیگودرز

پنجشنبه در الیگودرز یک جوان ۲۰ ساله هدف تیراندازی قرار گرفت و جان باخت؛ دو نوجوان ۱۶ ساله نیز زخمی شدند. شامگاه پنجشنبه در الیگودرز یک جوان ۲۰ ساله هدف تیراندازی قرار گرفت و جان باخت؛ دو نوجوان ۱۶ ساله نیز زخمی شدند. پنجشنبه در برخی خیابان های شهر الیگودرز برای چند ساعتی، ناآرامی هایی به وجود آمد. در این ناآرامی ها عده ای که مدعی بودند برای موضوع مشکلات آبی خوزستان به خیابان آمده اند، اقدام به ایجاد آتش در معابر و تخریب اموال عمومی کردند. در پی این اقدامات تیراندازی های مشکوکی از طرف برخی عوامل ناشناس آغاز شد. نتیجه این تیراندازی ها هدف قرار گرفتن یک جوان ۲۰ ساله بود. همچنین در این تیراندازی ها دو نوجوان ۱۶ ساله نیز زخمی شدند. در پی این ناآرامی ها نیروهای حافظ امنیت در برخی خیابان های الیگودرز حضور یافتند و به مقابله با اغتشاشگران پرداختند. با حضور این نیروها اوضاع در الیگودرز رو به آرامش رفت و هم اکنون شرایط عادی است. تلاش برای یافتن عاملان تیراندازی های پنجشنبه الیگودرز ادامه دارد.



گفت وگویی «شهروند» با خانواده ۲ مأموری که در خوزستان تیرباران شدند

آن سوی گلوله باران برادران «پرست»



مطالبات خود را پیگیری کنند و صف خود را از آشوبگران جدا کنند.

عمومی بزرگ خانواده پرست از مراسم تشییع پیکر برادرزاده ۲۹ ساله اش گفت. «پیکر ستوان دوم ضرغام پرست ساعت ۱۸ جمعه در رامهرمز به خاک سپرده شد. جایی که خانواده ضرغام زندگی می کنند. البته دو سالی است که به رامهرمز آمده اند، پیش از این در روستای پتک زندگی می کردند. شرایط باعث شد نقل مکان کنند. حالا در یک خانه اجاره ای به سر می برند. وضعیت مالی خوبی ندارند. هزینه های خانه را ضرغام می داد که حالا شهید شده است.»

در اعتراضات خوزستان دو نفر کشته، یک نفر شهید و ۱۴ نفر از مأموران ناجا زخمی شده اند.



RIBNEWS

مهرداد را توانستند از منطقه خارج کنند و به بیمارستان انتقال دهند. مهرداد از ناحیه پا آسیب دید. رگ های پایش پاره شد، استخوان پایش هم شکست. جراحی شد. در حال حاضر هم در بیمارستان گلستان اهواز بستری است. می خواهیم او را به تهران بیاورند تا روند درمانی اش طولانی نشود و زودتر بهبود پیدا کند.»

عمومی رستگار از بیماری برادرش هم گفت. بیماری ای که ۴۰ سال است گریبانگیر پدر ضرغام و مهرداد است. «برادرم ۴۰ ساله است که مشکلات معده و اعصاب دارد. به پزشکان زیادی مراجعه کرده، به شیراز و اهواز رفته، اما فایده ای نداشته است. او هم ۲۸ ماه در لشکر ۹۲ در زمان جنگ خدمت کرد. همین امر باعث شد تا پسرانش راه پدر را ادامه دهند. خواستند به کشور و میهن شان خدمت کنند. برادرم پیش از شهادت ضرغام دچار بیماری کرونا شد. پنج روزی بود که در بیمارستان کرونایی بستری بود. در این مدت هم به او چیزی نگفتیم. می ترسیدیم استرس بیماری اش را دوچندان کند. اما نشد. باید در جریان قرار می گرفت. پنجشنبه شب بود که خبر شهادت ضرغام را دادیم. مصیبت پشت مصیبت. البته از زمانی که خبر دادیم، بیماری اش اوج نگرفته و ریه هایش بیش از گذشته درگیر نشده است. اما خانواده همه اش در هراس و استرس هستند.»

برادر شهید ضرغام پرست گفت: «برادرم برای امنیت کشور فدا شد، به او افتخار می کنیم شهادت آرزوی من بود؛ کسی که آشوب با می کند هدفش چیز دیگری است، او مطالبه گر نیست. مردم به صورت قانونی

هم به خانواده اش خدمت می کرد، هم به میهنش. رستگار عمومی ضرغام و مهرداد است. عمومی که همه زندگی خانواده برادرش را خوب می داند. می داند که برادرزاده هایش در آن مهلکه آتش و گلوله راه فرار نداشتند. او از جزئیات آن شب به «شهروند» گفت.

«سه برادرزاده داشتیم. عبدالله برادرزاده بزرگم هم در خدمت نیروی انتظامی بود. ۱۵ سال خدمت کرد. اما تومور مغزی گرفت. عمل کرد و دیگر نتوانست به محل خدمتش بازگردد. ضرغام ۱۰ ساله بود که در نیروی انتظامی مشغول خدمت بود. ازدواج کرده بود و یک پسر دو ساله داشت. مهرداد هم برادر سوم بود. چهار ماه پیش آموزش خدمت سربازی اش تمام شده بود. او هم جذب نیروی انتظامی شده بود. در کنار ضرغام بود تا از تجربیات برادر بزرگ ترش استفاده کند. آموزش ببیند تا توانایی های لازم را کسب کند.»

۶ تیرمگ

عمومی رستگار که به همراه پدر بیمار ضرغام در مراسم تشییع برادرزاده اش حضور داشته، کلمات را خیلی سریع ادامه می کند. وقتش تنگ است. مراسم دیگری در اهواز باید برگزار شود. بیست و نهم تیرماه بود که برای برقراری امنیت، مأموران به شهرک طالقانی اعزام شدند. اغتشاشگران سد معبر کرده بودند و آتش به راه انداخته بودند. ضرغام و مهرداد هم در آن مهلکه بودند که ناگهان از پشت بام خانه ای آنها را به رگبار می بندند. به ضرغام ۶ تیر زدند. مهرداد هم چند تیر خورد. ضرغام در همان مهلکه جاننش را از دست داد. اما

مریم رضاخواه از آن ۲۹ تیرماه، از آن شهرک طالقانی، از ضرغام به بعد، دیگر هیچ چیز برای خانواده «پرست» مثل قبل نخواهد شد. ضرغام و مهرداد همان دو برادر رامهرمزی هستند که در گلوله باران شهرک طالقانی قلب شان به شماره افتاد. دو مأموری که رفتند تا امنیت برقرار کنند، اما با فرمان آتش از آن پشت بام منحوس همه جا خون شد و آتش. ضرغام زیر تیرباران آن شب خشم تاب نیاورد و شهید شد. مهرداد هم بازخم های عمیق به بیمارستان اهواز انتقال یافت. غمی غریب بر دل خانواده نشست. روزهایشان تاریک شده، حتی سیاهی رنگ ها و خیابان ها را هم استتار کرده.

چهار روز از آن گلوله باران شهرک طالقانی می گذرد. صبح جمعه مراسم تشییع پیکر شهید ضرغام پرست از مدافعان امنیت در مصلی امام خمینی بندرماهشهر برگزار شد. سوگ بزرگی بود. کشور یک مدافع امنیتش را از دست داده بود، خانواده پرست هم پسرش و پدر علی را. علی دو ساله حالا باید روزها و شب ها در انتظار پدری باشد که هرگز بازمی گردد. مادر باید تسلی ای برای اشک های کودکانه تنها یادگار ضرغام باشد. پیکر این شهید جوان پس از تشییع به اهواز و پس از آن برای انجام خاکسپاری به شهرستان رامهرمز، زادگاه او منتقل شد. در همان رامهرمز خاکسپاری خواهد شد؛ جایی که به آن تعلق دارد. پدر تمام چشم امیدش ضرغام بود. پسر دوم خانواده. پسری که هم نان آور بود، هم توانمند. ۴۰ ساله است که پدر در بستر بیماری روز را شب می کند. پسر ارشدش دچار تومور مغزی شد و این مسأله باعث شد تا ضرغام

